
 

 
 

УКАЗ 
 

ГЛАВЫ  РЕСПУБЛИКИ  КРЫМ 

 
О внесении изменений в  

Указ Главы Республики Крым  

от 03 ноября  2016  года № 408-У 
 

В соответствии со статьѐй 65 Конституции Республики Крым 

постановляю: 

 

Внести в Указ Главы Республики Крым от 03 ноября 2016 года  

№408-У «О создании Совета по содействию развитию конкуренции в 

Республике Крым» следующие изменения: 

 

в приложении 1 к Указу: 

 

строки: 

 

ДЕМИДОВ  

Валентин Валентинович  

-    министр экономического  развития 

Республики Крым, заместитель председателя 

Совета; 

 

БАЛАХОНОВ  

Максим Борисович 

-    заместитель министра экономического  

развития Республики Крым, секретарь Совета 

 

 заменить строками следующего содержания: 

 

МЕЛЬНИКОВ  

Андрей Геннадьевич  

-    министр экономического  развития 

Республики Крым, заместитель председателя 

Совета; 

 

ЧАБАН  

Наталья Николаевна 

-    заместитель министра экономического  

развития Республики Крым, секретарь 

Совета; 

 



строку: 

 

ЛАПЕНКО  

Сергей Станиславович 

-    сопредседатель Крымского 

республиканского отделения 

Общероссийской общественной организации 

малого и среднего предпринимательства 

«ОПОРА РОССИИ» (с согласия) 

 

 заменить строкой следующего содержания: 

 

ЛАПЕНКО  

Сергей Станиславович 

-    председатель Крымского республиканского 

отделения Общероссийской общественной 

организации малого и среднего 

предпринимательства «ОПОРА РОССИИ» 

(с согласия). 

 

 

 

Глава Республики Крым                                                               С. АКСЁНОВ 

 

 

г. Симферополь, 

13 февраля 2017 года 

№ 63-У 

 


